Az eredetiben : 
DECRETUM. 

. . . Stephanus . . . junior rex 
Ungarie. 

. . . collecte vei exacc iones . . . 
nullo umquam tempore recipi 
debeant. 

. . . ter re nobiliuin . . . resti-
t u a n t e . . . secundum fidem et 
scienciam duorum baronum no-
strorum, quibus . . . fidem duxe-
rimus adhibendam. 

. . . possessiones ipsius heredi-
tarie generacioni sue remaneant, 

1 2 9 1 EVI DECRETUM. 

(Bevezetés.) Capitulum eccle- Capitulum ecclesie beat i My-
sie beati Archangeli Transilvane. chaelis archangeli Transilvanie. 

. . . in parte necessitatis . . . tempore necessitatis 
SZÁZADOK. 1 9 0 6 . V I I . F Ü Z E T . 4 3 
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(3.) . . . dignitates seu comi-
tatus . . . seu castra, advenis vei 
hospitibus aut paganis vei igno-
bilibus hiis, qui in regno nostro 
nocumenta f requenter intulerunt, 
nullatenus conferemus, 

(6.) Item donaciones que per 
dominos Belam et Stephanum . . . 
felicium recordatiouum factas 
[. . . j1) nullatenus revocamus, 

(7.) . . . regnum Hungarie Tar-
tar i in [ . . . ] f requenter invase-
runt , 

(13.) Nullu[. . .] ipsi monete 
nostre . . . fieri promittemus. 

(14.) . . . ius, quod comitem 
parochialem . . . contingit, ipsi 
comiti debeat plene ac [ . . . ] et 
persolvi, 

(21.) . . . décréta sanctorum 
regum 

2) . . . noluimus nec paciemus 
defensari. 

. . . si a l i q u i . . . vi vei metu pos-
sessiones suas vendiderunt, aut 
cum vendentes instrumenta ven-
dicionis contra se prepotentibus 
confici cohacti fuerunt, 

I tem si quis nobilium vei 
Saxonum prefatorum suorum pos-
sessions . . . amit tere debeat, 

U t igitur haec nostra ordi-
natio [. . .] pocius a predecesso-
ribus nostris . . . observata 

. . dignitates seu comitatus . . . 
seu castra advenis vei hospitibus 
aut paganis vei ignobilibus et 
hiis, qui in regno nostro nocu-
menta frequenter intulerunt. 
nullatenus conferemus. 

I tem donaciones. que per domi-
nos Belam et Stephanum . . . 
felicium recordacion[um sunt] 
facte, nullatenus revocamus, 

. . . regnum Hungarie Tartari , 
Tefutonici] et Boemi frequenter 
invaserunt, 

Nullum [. . . ca\pri ipsius mo-
nete nostre. . . fieri permittemus. 

. . . ius, quod comitem paro-
chialem . . . contingit, ipsi comiti 
dfari] plene volumus et persolvi, 

. . . statuta sanctorum regum 

. . . nolumus nec paciemur 
defensari. 

. . . si aliqui . . . vi vei metu 
possessiones suas vendiderunt, 
aut non vendentes instrumenta 
vendicionis contra se pro poten-
tibus confici cohacti fecerunt,